PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 002/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 28 de abril de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Município de Morros torna público o Resultado Preliminar da Prova Objetiva referente

ao Concurso Público de 2025. A lista de classificação está organizada em ordem decrescente,

considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos e será publicado neste resultado

preliminar o resultado somente daqueles que obtiveram nota mínima a partir de 60 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até

22:00h do dia 29.04.2025 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-

mail para o endereço: concurso.morros2024@gmail.com. Os recursos devem ser preenchidos

conforme consta o modelo em anexo, no Edital e não serão aceitos após as 22:00h de

29.04.2025.

Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito da pontuação do

candidato e não de terceiros.

A Coordenação de Concurso agradece a participação de todos os candidatos e reforça a

importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:  A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a

Prova de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 17 e 18  de maio de 2025.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e
classificados!

Atenciosamente,
Coordenação de Concurso Público - IJK

Emitido em 28/04/2025 16:12 1/5

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

AUXILIAR OPERACIONAL DE SERVICOS DIVERSOS AOSD
INSCRICAO NOME COMPLETO PONTUACAO NASCIMENTO PCDPPI

1 10076 EGNES VIVIANE RODRIGUES 96,00 31/01/1975

2 7536 RAYNARA RIBEIRO BIBIANO 92,00 28/01/1999

3 1254 VITTORIA CARVALHO 91,00 19/07/1996

4 560 RITA DE CASSIA ALVES 86,00 28/10/1987

5 6230 FRANCIELTON RABELO DE SOUSA 86,00 03/10/1989

6 1302 LORISMAR ALMEIDA 86,00 18/04/1993

7 4042 JOANDERSON COSTA BARRETO DA SILVA 85,00 24/02/1995 PcD

8 6091 CAMILA FERREIRA CABRAL DA SILVA FRREIRA 84,00 10/03/1991

9 2352 KEILA SANTOS COSTA 83,00 19/03/1981 PPI

10 5412 KASSIA PRISCILA LEAO MARQUES 83,00 27/02/1993 PPI

11 5494 NATALINE ARAUJO SILVA GARCIAS 83,00 19/04/1994

12 4249 RAIMUNDO EUTON BEZERA DOS SANTOS 82,00 06/09/1990

13 3571 DANIELY SANTOS ARAUJO 82,00 05/04/1993

14 10766 MARIA SUELI DAS CHAGAS SANTOS 81,00 09/11/1984 PPI

15 10616 ESTEFANIA CANTANHEDE SILVA 81,00 26/12/1986

16 1423 STEFANY LIMA PESTANA 81,00 16/04/1999

17 5780 MARILENE CONCEICAO MONCAO 80,00 30/06/1976

18 1965 ROSILEIA SOUSA SILVA 80,00 25/10/1992

19 3731 VANESSA SILVA DUTRA 80,00 15/12/1992

20 600 ANA CLARA DA PAZ MATOS 80,00 25/02/1996

21 1602 MARIA DAMIANA BARROS COSTA 79,00 30/08/1983

22 4964 MARIA MADALENA PEREIRA DA SILVA 79,00 16/08/1994

23 3753 MARIA DE FATIMA PINTO TEIXEIRA 78,00 19/05/1993

24 107 DEBORA PACHECO DE JESUS 78,00 15/09/2002

25 2718 JACIRENE SANTOS BARROS 77,00 14/09/1991

26 10634 LILIA REJANE LEAO MARQUES 77,00 09/01/1992 PPI

27 3482 MARIA DE APARARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA SIQUEIRA77,00 30/05/1998 PPI

28 11034 EMILE BRENAN SANTANA MARQUES 77,00 26/06/2001 PPI

29 2874 AVILAEL CANTANHEDE FREITAS 76,00 19/11/1980

30 7123 JOINA RODRIGUES ARAUJO PROTAZIO 75,00 24/07/1988

31 8581 LAURA GOMES DOS SANTOS 75,00 25/04/1989

32 925 WAGNER LUIS 75,00 18/11/1989

33 1061 ADRIANO FIGUEREDO 75,00 24/09/1998

34 10704 ANDRESSA TAVARES MARTINS 75,00 27/08/1999

35 9283 DEBORAH ALINE ALMEIDA RODRIGUES 75,00 05/06/2003

36 3454 CLAUDETE FERREIRA RODRIGUES 74,00 08/08/1984

37 5584 SHEILA SILVA 74,00 21/07/1993

38 3513 ADONES PINHEIRO SALES 73,00 02/11/1962

39 4830 SUSY DUTRA DE JESUS 73,00 03/08/1987

40 4837 CARLOS EDUARDO PEREIRA DA SILVA 73,00 27/04/1994

Emitido em 28/04/2025 16:12 2/5

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

INSCRICAO NOME COMPLETO PONTUACAO NASCIMENTO PCDPPI

41 3061 JOSIANE DE SOUSA NASCIMENTO 73,00 08/07/1994

42 9332 LAYLA THALYSSA GOMES DE MACEDO 73,00 02/08/1998

43 8795 LUCIANE CANTANHEDE RABELO 72,00 14/07/1986

44 3260 JOSE RIBAMAR MUNIZ MATOS JUNIOR 72,00 05/02/1995

45 632 MARIA JOSE CABRAL DOS REIS 72,00 16/05/1995

46 7515 JAFIA OLIVEIRA ARAUJO 72,00 25/10/1996

47 10960 SILVIA DAYANE SANTOS SILVA 72,00 27/06/1997

48 5744 LAISA SANTOS BARBOSA 72,00 09/05/2003

49 5601 MOISES NASCIMENTO DA SILVA 71,00 24/02/1986 PPI

50 8913 JANAILSON SANTOS PORTO 71,00 26/08/1987 PPI

51 9694 ENILCE DOS SANTOS ROSA CAJADO 71,00 02/09/1987 PPI

52 2087 ROSILDA MORAES FREITAS 71,00 19/05/1989

53 8892 ELISVALDO FREITAS LEAL 71,00 13/11/1991

54 7170 GLEYCIMAR DE JESUS GOMES 71,00 03/12/1995

55 3515 HACKSA PINHEIRO COSTA 71,00 15/10/1998

56 1230 JUCIANE RODRIGUES SILVA SOUZA 71,00 02/03/2001

57 10367 JOSE RUY MUNIZ FERREIRA 70,00 02/09/1967

58 3649 DEIZILENE MATOS DO ROSARIO 70,00 16/03/1991

59 9081 LARISSA CRISTINA MARQUES DE JESUS 70,00 10/02/2000 PPI

60 936 CAMILA DE SOUSA ALEXANDRE 70,00 05/11/2002

61 4184 MARIA SANTANA COSTA CANTANHEDE 69,00 26/07/1973

62 9703 ELINEUSA VEIGA MENDES 69,00 19/09/1979 PPI

63 2591 ARIANE SANTOS PEREIRA 69,00 13/03/1992

64 967 MAINARA CARDOSO PESTANA 69,00 11/12/1992

65 7246 KESSIA SIRLAN NASCIMENTO LOPES 69,00 07/10/1994

66 4935 JOAO LUCAS SANTOS CARVALHO 69,00 24/10/2001

67 7866 GEYZIANNA PACHECO GOMES 68,00 07/05/1986

68 2380 MARIA JOSE DINIZ RODRIGUES 68,00 12/04/1989 PPI

69 4216 JESSICA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 68,00 25/08/1991

70 475 ROGELLY CHRISTINNE FEQUES SANTOS 68,00 14/04/1994

71 1015 ALINE SANTOS RAMOS 68,00 06/04/1996

72 285 COSME MARQUES GOMES 68,00 23/01/1997

73 1003 JOSE VILAR GARCIA 67,00 24/01/1980

74 8472 ELIANE FREITAS SOUSA 67,00 27/03/1985 PPI

75 1334 ALDAIRIS MARQUES DA ROCHA 67,00 04/08/1985

76 10501 RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS 67,00 26/01/1987

77 2563 GELIZIA DA SILVA DOS SANTOS 67,00 29/01/1988

78 9307 JOSE EDSON CARDOSO GARCIAS 67,00 16/01/1991

79 9689 ADRIANA MARQUES AMORIM 67,00 07/10/1994

80 584 VALDENILSON DA SILVA DOS REIS 67,00 27/11/1997

81 7900 LIEDSON DA SILVA SANTOS 67,00 15/12/2004

Emitido em 28/04/2025 16:12 3/5

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

INSCRICAO NOME COMPLETO PONTUACAO NASCIMENTO PCDPPI

82 8126 GLEUCIANE VIANA DIAS 66,00 01/06/1981 PPI

83 5611 CHARLES DA SILVA PEREIRA 66,00 06/09/1981

84 2921 IRANILDE SILVA PEREIRA 66,00 10/04/1987 PPI

85 11120 LAYANE VIEIRA DE JESUS 66,00 12/09/1988

86 4938 JOSILENE SILVA BRANDAO 66,00 17/11/1990

87 3469 CRISTIANE BARBOSA RODRIGUES 66,00 22/02/1992

88 11088 JARDIELESON COSTA DOS SANTOS 66,00 10/09/1994 PPI

89 3693 TANIA MARA SANTOS DA SILVA 66,00 26/01/1999

90 3593 SILMARA MUNIZ PEREIRA FARIAS 65,00 03/03/1986

91 2493 THIAGO FELIPE NASSAR PIRES MORAES 65,00 03/12/1991 PPI

92 7574 GLEDSON FERREIRA 65,00 29/04/1992 PPI

93 4962 MARIA DOMINGAS MARQUES DA SILVA 65,00 09/04/1995

94 388 KARLLA LUANA FURTADO LINHARES 65,00 12/08/1996

95 7938 CLARA MONIZE DE CARVALHO SILVA 65,00 20/01/2006

96 11176 MARIA CIRINO CARDOSO 64,00 11/07/1958

97 2511 MARILELIA SALOMA DE FREITAS 64,00 08/05/1970 PPI

98 1927 MARIA APARECIDA CARVALHO COIMBRA 64,00 03/01/1986

99 11329 MARIA DO CARMO MATOS AZEVEDO SA 64,00 29/05/1986

100 7802 ANGELA LAIANE SILVA MATOS 64,00 14/11/1993

101 2474 LUCENILDE DA SILVA DE SOUSA 64,00 01/03/1995

102 9892 ELISVALDA MARTINS CARVALHO 64,00 20/03/1997

103 5758 JOSIELMA SILVA DOS SANTOS 64,00 16/05/1999

104 1715 LAISE GABRIELLE DESTERRO REIS 64,00 01/07/1999

105 8304 LILIANA SILVA DA ROCHA 63,00 28/06/1971

106 1347 LILIANE TORRES DA SILVA 63,00 16/08/1988

107 8485 STELA TEIXEIRA GOMES 63,00 08/07/1994

108 3741 MARTA PACHECO AGUIAR FERREIRA 63,00 09/03/1996

109 8670 GRACIELE MORAES SANTOS 63,00 24/11/1996

110 9596 RAQUEL CARVALHO DE SA PESTANA 63,00 03/06/1998

111 8605 GEICIANE SERRA PINHEIRO 63,00 21/05/2003 PPI

112 4030 GEISAEL DA SILVA MENDES 63,00 14/05/2004

113 1072 BENEDITA SILVA DE PINHO GARCEZ 62,00 20/05/1981 PPI

114 10994 EDYANE VALERIA PAIXAO DA SILVA 62,00 22/10/1986 PPI

115 7352 JOSIANE SANTOS GOMES 62,00 30/10/1987 PPI

116 11234 ANA PAULA SOUSA SILVA 62,00 25/03/1988

117 3490 MARIA DE JESUS DA SILVA BARROSO 62,00 12/08/1988

118 10304 GLORIANE CANTANHEDE ROCHA 62,00 29/03/1989

119 1804 ADRIANA DE SOUSA MARTINS 62,00 06/05/1989

120 7970 NISLAYNE SILVA PINHO 62,00 05/10/1990

121 1175 LARYSSA PRYSCILA EVERTON DINIZ 62,00 07/03/1993

122 8808 ADRIANE SOUSA MORAES 62,00 31/10/1996

Emitido em 28/04/2025 16:12 4/5

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

INSCRICAO NOME COMPLETO PONTUACAO NASCIMENTO PCDPPI

123 6104 DEIRLANE DOS SANTOS LIMA REIS 62,00 12/01/2001 PPI

124 9977 LAIS PROENCA DA SILVA 62,00 19/01/2006

125 3319 JUCEVAN MARTINS COSTA LEITE 62,00 02/06/2013 PPI

126 11352 OSELITA CAVALCANTE NEVES 61,00 21/06/1973

127 8346 RONNI VON FRAZAO NUNES 61,00 22/11/1981

128 9547 IVANEIDE COSTA SANTOS COELHO 61,00 27/05/1982

129 7683 RAQUEL GOMES BRANDAO 61,00 26/10/1982

130 9721 JARDEL BRUNO BARBOSA NUNES 61,00 20/03/1985

131 2592 FABIO GOMES MARQUES 61,00 13/08/1989

132 2570 SAMARA LEITE SILVA 61,00 28/02/1990

133 9824 JULIA MARIA DUTRA MAGALHAES 61,00 07/01/1991 PPI

134 9412 TELMA CRISTINA SILVA CRUZ 61,00 16/02/1993

135 6800 VILMARA GOMES MARTINS OLIVEIRA 61,00 14/08/1993

136 2477 JERUSA RIBEIRODOS REIS 61,00 03/08/1994

137 2086 EMILLY FABRINNY COSTA CORREIA 61,00 18/05/1999

138 7975 BRIGIDA NASCIMENTO GOMES 61,00 08/02/2001 PPI

139 6298 MATHEUS DOMINGUES 61,00 08/06/2001

140 11557 LUISA LIMA SILVA 60,00 23/10/1979

141 7106 ELISSON FERNANDO SILVA COSTA 60,00 12/10/1980

142 6857 DONILSON SOUSA SANTOS 60,00 28/02/1988

143 384 KESIA JAMILLA GOMES PROTAZIO 60,00 27/11/1989

144 2677 JOANA DARC PASSOS GONCALVES 60,00 25/06/1990

145 3432 SILVIA LETICIA RODRIGUES NASCIMENTO 60,00 01/12/1995

146 2870 ANA CAROLINE GOMES OLIVEIRA 60,00 18/10/1996

147 10487 ANA MARIA COSTA SOUSA 60,00 27/01/1997

148 2068 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA SANTOS 60,00 23/08/2001

Emitido em 28/04/2025 16:12 5/5